TRAVAS ELÉTRICAS, DIREÇÃO HIDRÁULICA/ELÉTRICA, SOM COM CD, USB, AM E 
FM. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONVÊNIO DE SISTEMA DEINSPEÇÃO 
MUNICIPAL – SIM, VINCULADO AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO 
DAS CONTAS – CIMURC. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.600,00 (Seis mil seiscentos reais) 

VIGÊNCIA: 01/11/2022 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
   Unidade: 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 
   Projeto / Atividade: 2.003 – SIM – SISTEMA DE INSPEÇÃO MUNICIPAL 
   Elemento: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA

[...]

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
FONTE DE RECURSO 24 - TRANSFERÊNCIA DE COVENIOS - OUTROS 
FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II, da Lei Federal 8.666/93 e suas posteriores 

alterações.  
VIGÊNCIA 01/08/2022 a 01/11/2022. 
VALOR GLOBAL R$ 6.600,00 (Seis mil seiscentos reais) 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 
 CNPJ: 18.661.189/0001-29 

cimurcba@gmail.com 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O Consórcio Intermunicipal Do Médio Rio Das Contas - CIMURC, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais: